
UCHWAŁA NR YII/141/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 kwietnia 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów, przyznania każdemu kryterium liczby punktów oraz
określenia dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia na drugim etapie

postępowania rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające zainteresowania lub rozwijające
uzdolnienia organizowane w publicznej placówce oświatowo-wychowawczej, dla której

organem prowadzącym jest Miasto Kielce.

Na podstawie art. 20o ust. 4 w związku z art. 5 ust. 5a i art. 20zf pkt. l ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, póz.
2572 z późn. zm.^) oraz art. 92 ust. l pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. póz. 595 z późn. zm.2)) , Rada Miasta Kielce
uchwala co następuje:

§1-

Ustala się następujące kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania

rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające zainteresowania lub rozwijające uzdolnienia

organizowane w publicznej placówce oświatowo-wychowawczej, dla której organem

prowadzącym jest Miasto Kielce. Każdemu kryterium ustala się określoną liczbę punktów:

1) uczęszczanie kandydata do szkoły, której organem prowadzącym jest Miasto Kielce-

l O pkt;

2) kandydat wychowuje się w rodzinie objętej pomocą społeczną - 10 pkt;

3) rodzeństwo kandydata w ostatnich dwóch latach było uczestnikiem zajęć stałych

organizowanych przez placówkę - l O pkt;

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2004 r. Nr 273, póz. 2703 i Nr 281, póz. 2781,
z 2005 r. Nr 17, póz. 141, Nr 94, póz. 788, Nr 122, póz. 1020, Nr 131, póz. 1091, Nr 167, póz. 1400 i Nr 249,
póz. 2104, z 2006 r. Nr 144, póz. 1043, Nr 208, póz. 1532 i Nr 227, póz. 1658, z 2007 r. Nr 42, póz. 273, Nr
80, póz. 542, Nr 115, póz. 791, Nr 120, póz. 818, Nr 180, póz. 1280 i Nr 181, póz. 1292, z 2008 r. Nr 70, póz.
416, Nr 145, póz. 917, Nr 216, póz. 1370 i Nr 235, póz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, póz. 33, Nr 31, póz. 206 i Nr
56, póz. 458, Nr 157, póz. 1241 i Nr 219, póz. 1705 , z 2010 r. Nr 44, póz. 250 , Nr 54, póz. 320 , Nr 127, póz.
857 i Nr 148, póz. 991 , z 2011 r. Nr 106, póz. 622, Nr 112, póz. 654, Nr 139, póz. 814, Nr 149, póz.
887 i Nr 205, póz. 1206 oraz z 2012 r. póz. 941 i 979, z 2013 r. póz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650 oraz
z 2014 r. póz. 7, 290, 538, 598, 642, 811,1146, 1198 i 1877.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. póz. 645 oraz z 2014 r. póz. 379 i 1072.

Id: F524068B-32C7-486E-8CC4-74E479192044. Uchwalony Strona



§2.

Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § l jest

oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego kandydata.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady
Miasta Kielce

K
anna Wi

Id: F524068B-32C7-486E-8CC4-74E479192044. Uchwalony Strona 2


